Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

65428 Riisselsheim

015117328906

628009-VT46-VRM-2023-11-04

Transport-Service Schulz
Georg-Treber-Stral3e 19

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

04.11.2023
KW 44

13
12

2014,50 kg
82,31 km
12 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Robin Marx
Gutenbergstralle 13
64579 Gernsheim
17660746919

Vor das haus, abdecken

457908

275

22

11

1

Frau Lina Schmitt
MagdalenenstralRe 16
64579 Gernsheim
16097910428

Ecke am Friedhof neben
Verteilerkasten abdecken

457907

365

30

Herr Bastian Schmitt
Einsiedlerstralie 34
64579 Gernsheim
15129116856

Ecke Oberfeldstr. Neben
Verteilerkasten, abdecken

457906

335

27

11

Herr Christopher Perry
An der Heckenmiihle 12
64579 Gernsheim
015735385139

vor Garage oder Tor, abdecken

457911

245

20

Herr Jonas Finger
Wingertsweg 5
64579 Gernsheim
015906832561

in den Hof, Hoftor kann geoffnet
werden

457917

195

16

Herr Alexandros Karamanis
Dr.-Elisabeth-Selbert-Straf3e 9
64579 Gernsheim
01783542962

457909

310

25

10

Herr Birk Schneider
Dr.-Elisabeth-Selbert-Straf3e 8
64579 Gernsheim
0151/12486006

Neben haustir, Hoftor ist offen

457910

345

28

Herr Mirko Necic
Giselherstralle 9
64579 Gernsheim
01774748999

457905

335

27

11




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Anna Kaiser
Hasengasse 3
64579 Gernsheim
015226296134

in den Hof

457903

335

27

11

1

10

Herr Aviel Pokrant
Lindenstraf3e 5
64579 Gernsheim
1717261187

457901

380

31

11

Frau Alina Zimmermann
Ederstralle 15

64579 Gernsheim
17641911835

457914

410

34

12

Herr William Kariton
TaunusstralRe 14
64579 Gernsheim
0177913380

links neben die Treppe

457913

420

35




