

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	04.11.2023
Tour-Nr.	628009-VT46-VRM-2023-11-04	Woche	KW 44
Fahrer	Transport-Service Schulz Georg-Treber-Straße 19 65428 Rüsselsheim 015117328906	Anlieferstellen	13
		Bezirke	12
		Tonnage	2014,50 kg
		Tourlänge	82,31 km
		Paketgröße	12 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Robin Marx Gutenbergstraße 13 64579 Gernsheim 17660746919 Vor das haus, abdecken	457908	275	22	11	1
2	Frau Lina Schmitt Magdalenenstraße 16 64579 Gernsheim 16097910428 Ecke am Friedhof neben Verteilerkasten abdecken	457907	365	30	5	1
3	Herr Bastian Schmitt Einsiedlerstraße 34 64579 Gernsheim 15129116856 Ecke Oberfeldstr. Neben Verteilerkasten, abdecken	457906	335	27	11	1
4	Herr Christopher Perry An der Heckenmühle 12 64579 Gernsheim 015735385139 vor Garage oder Tor, abdecken	457911	245	20	5	1
5	Herr Jonas Finger Wingertsweg 5 64579 Gernsheim 015906832561 in den Hof, Hoftor kann geöffnet werden	457917	195	16	3	1
6	Herr Alexandros Karamanis Dr.-Elisabeth-Selbert-Straße 9 64579 Gernsheim 01783542962	457909	310	25	10	1
7	Herr Birk Schneider Dr.-Elisabeth-Selbert-Straße 8 64579 Gernsheim 0151/12486006 Neben haustür, Hoftor ist offen	457910	345	28	9	1
8	Herr Mirko Necic Giselherstraße 9 64579 Gernsheim 01774748999	457905	335	27	11	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Frau Anna Kaiser Hasengasse 3 64579 Gernsheim 015226296134 in den Hof	457903	335	27	11	1
10	Herr Aviel Pokrant Lindenstraße 5 64579 Gernsheim 1717261187	457901	380	31	8	1
11	Frau Alina Zimmermann Ederstraße 15 64579 Gernsheim 17641911835	457914	410	34	2	1
12	Herr William Kariton Taunusstraße 14 64579 Gernsheim 0177913380 links neben die Treppe	457913	420	35	0	1